ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /GM-UBND                       Tuy Phước Đông, ngày    tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v thông qua Đề án xây dựng và phát triển thương hiệu gạo

quê hương đồng Tuy Phước Đông.

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 9/2025. UBND xã tổ chức buổi làm việc

với Phòng Kinh tế về thông qua đề án xây dựng và phát triển thương hiệu gạo quê

hương đồng Tuy Phước Đông, cụ thể như sau:

 Chủ trì: Đ/c Dương Minh Tân – Chủ tịch UBND xã.

1. Thành phần mời tham dự

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thành viên UBND xã;

- Lãnh đạo Văn Phòng HĐND&UBND xã;

- Lãnh đạo phòng Kinh tế xã;

- Lãnh đạo phòng Văn Hóa – Xã hội xã;

- Giám đốc HTX NN Phước Sơn.

 2. Thời gian:  01 buổi  lúc 08 h00 ngày 18/9/2025).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

4. Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị các nội dung liên quan đến nhiệm vụ thực hiện

và tài liệu phục vụ buổi làm việc.

 Đề nghị các đồng chí đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                         TL. CHỦ TỊCH

- Như Điểm 1;                      CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.

                  Chế Thanh Thi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T15:21:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Chế Thanh Thi<thict@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T15:25:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T15:26:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T15:26:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!